富永病院にご入院の皆さまへ

ご本人様・ご家族様のご負担軽減に
入院セットとは入院生活に必要な日用品をセットにして、クリーニング付で
レンタルできるサービスのことです。
「慣れない環境で少しでも楽に、安心に生活できるように」
そんな思いで入院セットをご提供しています。

入院セットご利用のメリット

ご 本 人 様 ご 家 族 様
緊急時

洗濯

清潔

経済的

効率的

「手ぶらで入院になっても安心」

「家族に面倒をかけずに生活できる」

「汚れた時にすぐ着替えられた」

「短期入院のため、借りたほうが安い」

「手間がなくなり治療に専念できる」

「準備せずにすぐに駆けつけられた」

「洗濯して持っていく労力がなくなった」

「いつ面会しても清潔な状態で使用している」

「結果的に借りたほうが安く便利」

「手間がないから、面会時間が増えた」

入院セット

１日当たり 440円（税込484円）×契約日数

※ボディーソープ、リンスインシャンプーは共有品のため浴室に設置しております

※下着・肌着類はご持参ください
※定期交換以外に汚染時なども交換いただけます

※本資料に掲載の写真は全てイメージのため実際の商品とは異なる場合がございます

◆ボックスティッシュ
◆ウェットティッシュ
◆歯ブラシ

◆歯みがき粉
◆フタ付きコップ
♦食事セット
（はし・スプーン・フォーク）

● 初回セット（袋に入れてお渡し致します）

◆リンスインシャンプー
◆ボディソープ
◆イヤホン
◆食事用エプロン
◆くるりーなブラシ

◆口腔ケアジェル
◆口腔ケアスポンジ
◆口腔ケアシート
◆マウスウォッシュ
◆洗顔フォーム

◆入れ歯ケース
◆入れ歯洗浄剤
◆吸い飲み
◆ストロー

● 必要に応じてご使用頂けるもの

衣類・タオルメニュー

衣類・タオルプラン

①甚平タイプ
②ゆかたタイプ
③つなぎ寝巻き

(Ｓ／Ｍ／Ｌ／LL ／3L）
(Ｓ／Ｍ／Ｌ／LL ／3L）
(Ｓ／Ｍ／Ｌ／LL ／3L）

④バスタオル・フェイスタオル
⑤日用品類

日用品（サービス品）

お支払い方法については裏面をご確認ください➡

□ 配布の有無や、使用枚数に関わらず
契約期間中は開始日から１日あたりの定額料金をいただきます。

□ ご請求金額算出方法は下記のとおりです。
『税抜単価×契約日数＝合計金額＋消費税』

例）衣類・タオルプランをご利用で、10日間入院の場合は・・・

契約日数は10日。

計算方法は、『税抜440円 × 10日 ＝ 4,400円＋消費税』

□ 過剰請求防止のため、ご利用を中止される場合は変更・解約
申込書をご提出ください

※ 退院時、日用品はお持ち帰り下さい。

残っていた場合は処分させて頂きます。
但し、衣類やタオルはリース品の為、持ち帰り不可です。

ご利用上の注意事項

•期限内にお支払いがない場合には、法律事務所へ債権回収を委託します。

その際には法律事務所よりご請求書が送付されますのでご了承ください。

•弊社が取得しました個人情報は厳重に管理し、本サービスの目的以外の使用はいたしません。

病院窓口でのお支払はできませんので、ご注意ください

支払い手数料不要

入院セットご利用の流れ

お問合せ ワタキューセイモア㈱ セットレンタル係
フリーダイヤル ０１２０－６２－５７７５
（平日 9:00～17:00 年末年始除く）

ご利用までの流れ お支払いまでの流れ

お申し込み

ご利用される病院にて「利用申込書兼同意書」へ
必要事項をご記入ください

レンタル開始

申込当日よりご利用頂けます。
該当商品の受け渡しを行います

利用情報報告

利用の終了、変更、外泊等、請求に影響の出る
事項は別途変更届にて申請が必要です

退院・退所

「解約申込書」をご記入ください

請求書送付

入院費とは別の料金になります。ご利用月の
翌月中旬頃にご指定の住所に郵送致します。

お支払い

全国主要コンビニエンスストアでお支払い頂けます。
（一部スマホ決済もご利用可能です。）

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4